ANTIPASTI

Antipasto della casa €12,00

Tagliere di affettati misti e verdure gratinate € 9,00

PRIMI

(PASTA ALL'UOVO FATTA IN CASA)

Spaghetti alla chitarra al pomodoro € 7,00
Spaghetti alla chitarra alla amatriciana € 9,00
Gnocchi di patate con radicchio, gorgonzola enoci € 12,00

Pappardelle al ragli bianco €12,00




SECONDI

Filetto di maiale
Tagliata (300 gr circa)

Bistecca (Ietto)

CONTORNI

Insalata
Patate

Cicoria ripassata

€ 14,00
€ 18,00

€ 6,00

€ 3,00
€ 5,00

€ 5,00




STUZZICHINI

Mais fritto salato

Riso soffiato piccante
Noccioline

Mini suppli di riso (4 pz)

Mini crocchette di patate (4pz)
Olive ascolane (4pz)

Patatine fritte

DOLCI

Tartufi
(Vari Gusti — Senza Glutine)
Sorbetto al limone

(Senza Glutine e Senza Lattosio)

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

4,00

6,00

4,00




MENU" SENZA GLUTINE

Pasta in bianco o al pomodoro € 10,00
Pizza Margherita € 9,00
Pizza con i Funghi (bianca o rossa) € 10,00

Pizza Ortolana € 10,00




MENU" FISSI

(SOLO A CENA)

MENU’ DEL GIORNO € 28,00
(Antipasto, Primo, Secondo, Contorno, Acqua)

MENU’ PINSA € 19,00
(Antipasto, Pinsa a Scelta, Acqua o Birra Piccola o Bibita Piccola)

GIRO PINSA NO STOP BASIC (4 pers.) €12,00
(Pinsa Mista a Giro, Acqua o Birra Piccola o Bibita Piccola)

GIRO PINSA NO STOP PREMIUM (4 pers.) €17,00
(Antipasto, Pinsa Mista a Giro, Acqua o Birra Piccola o Bibita Piccola)

MENU’ PASTA NO STOP € 15,00
(Antipasto, Bis di Primi, Acqua o Birra Piccola o Bibita Piccola)

MENU’ TAGLIATA € 25,00
(Pasta, Tagliata, Acqua o Birra Piccola o Bibita Piccola)

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE, NEL RISPETTO
DELL’ANTI SPRECO DI CIBO, SARA APPLICATO UN

SUPPLEMENTO A PARTIRE DA 7 EURO PER OGNI PIETANZA

RIORDINATA (NO STOP) E NON FINITA. LE PIETANZE NON

POSSONO INOLTRE ESSERE PORTATE VIA.




PINSE ROSSE

Marinara € 6,00

(pomodoro, aglio, origano)

Margherita € 7,00
(pomodoro, mozzarella)

Romana € 7,00

(pomodoro, mozzarella, acciughe, origano)

Tonno e Cipolla € 8,00
(pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla)

Funghi Rossa € 8,00
(pomodoro, mozzarella, funghi)

Capricciosa € 8,00
(pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto, olive, carciofi)

Diavola € 8,00

(pomodoro, mozzarella, salame piccante)

Waurstel e Patatine € 8,00

(pomodoro, mozzarella, wurstel, patatine)




PINSE BIANCHE

Bianca

Crostino

(prosciutto cotto, mozzarella)

Patate e mozzarella
(patate, mozzarella)

Boscaiola

(funghi, salsiccia, mozzarella)

Funghi Bianca
(funghi, mozzarella)

Quattro Formaggi
(mozzarella, gorgonzola, grana, fontina)

Ortolana

(verdure di stagione, mozzarella)

I Tre Tigli

(gorgonzola, mozzarella, guanciale, olive)

Fiori di Zucca e Alici
(fiori di zucca, alici, mozzarella)

Rucola, Pachino e Grana

(rucola, pachino, scaglie di grana)

€ 5,00
€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 9,00

€ 10,00

€ 10,00




BEVANDE

Acqua € 2,50
Birra Piccola € 3,00
Birra Media € 5,00
Peroni Gran Riserva Rossa 50cl € 4,00
Peroni Gran Riserva Doppio Malto 50cl € 4,00
Corona Extra 33cl € 4,00
Bibita 33 cl € 2,50
Bibita 1 1t € 4,00

CAFFETTERIA

Liquori € 3,50

Caffe € 1,00

Servizio € 1,50




