#### **ANTIPASTI**

Antipasto della casa	€ 12,00
Tagliere di affettati misti e verdure gratinate	€ 9,00

#### **PRIMI**

(PASTA ALL'UOVO FATTA IN CASA)

Spaghetti alla <mark>chi</mark> tarra al pomodoro	€ 7,00
Spaghetti alla chitarra alla amatriciana	<b>€</b> 9,00
Gnocchi di patate con radicchio, gorgonzola e noci	€ 12,00
Pappardelle al ragù bianco	€ 12,00

#### **SECONDI**

Filetto di maiale € 14,00

Tagliata (300 gr circa) € 18,00

Bistecca (l'etto) € 6,00

#### **CONTORNI**

AGRITURISMO

Insalata € 3,00

Patate € 5,00

Cicoria ripassata € 5,00

## STUZZICHINI

Mais fritto salato	€ 2,00
Riso soffiato piccante	€ 2,00
Noccioline	€ 2,00
Mini supplì di riso (4 pz)	€ 2,00
Mini crocchette di patate (4pz)	€ 2,00
Olive ascolane (4pz)	€ 2,00
Patatine fritte	€ 4,00

# DOLCI

Tartufi	€ 6,00
(Vari Gusti – Senza Glutine)	
Sorbetto al limone	€ 4,00
(Senza Glutine e Senza Lattosio)	

### MENU' SENZA GLUTINE

Pasta in bianco o al pomodoro € 10,00

Pizza Margherita € 9,00

Pizza con i Funghi (bianca o rossa) € 10,00

Pizza Ortolana € 10,00



#### MENU' FISSI

(SOLO A CENA)

MENU' DEL GIORNO (Antipasto, Primo, Secondo, Contorno, Acqua)	€ 28,00
MENU' PINSA (Antipasto, Pinsa a Scelta, Acqua o Birra Piccola o Bibita Picco	€ 19,00 ola)
GIRO PINSA NO STOP BASIC (4 pers.) (Pinsa Mista a Giro, Acqua o Birra Piccola o Bibita Piccola)	€ 12,00
GIRO PINSA NO STOP PREMIUM (4 pers.) (Antipasto, Pinsa Mista a Giro, Acqua o Birra Piccola o Bibita	€ 17,00 Piccola)
MENU' PASTA NO STOP (Antipasto, Bis di Primi, Acqua o Birra Piccola o Bibita Piccol	€ 15,00 a)
MENU' TAGLIATA	€ 25,00

(Pasta, Tagliata, Acqua o Birra Piccola o Bibita Piccola)

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE, NEL RISPETTO

DELL'ANTI SPRECO DI CIBO, SARÀ APPLICATO UN

SUPPLEMENTO A PARTIRE DA 7 EURO PER OGNI PIETANZA

RIORDINATA (NO STOP) E NON FINITA. LE PIETANZE NON

POSSONO INOLTRE ESSERE PORTATE VIA.

# PINSE ROSSE

Marinara (pomodoro, aglio, origano)	€ 6	5,00
Margherita (pomodoro, mozzarella)	€ 7	7,00
Romana (pomodoro, mozzarella, acciughe, origano)	€ 7	7,00
Tonno e Cipolla (pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla)	€ 8	3,00
Funghi Rossa (pomodoro, mozzarella, funghi)	€ 8	3,00
Capricciosa (pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto, olive, carciofi)	€ 8	3,00
Diavola (pomodoro, mozzarella, salame piccante)	€ 8	3,00
Wurstel e Patatine (pomodoro, mozzarella, wurstel, patatine)	€ 8	3,00

# PINSE BIANCHE

Bianca	€ 5,00
Crostino	€ 8,00
(prosciutto cotto, mozzarella)	
Patate e mozzarella	€ 8,00
(patate, mozzarella)	<b>C</b> 0,00
,	
Boscaiola	€ 8,00
(funghi, salsiccia, mozzarella)	
Funghi Bianca	€ 8,00
(funghi, mozzarel <mark>la)</mark>	
Quattro Formaggi	€ 8,00
(mozzarella, gorgonzola, grana, fontina)	C 0,00
(mozzurettu, gorgonzotu, grunu, jontinu)	
Ortolana	€ 8,00
(verdure di stagione, mozzarella)	
I Tre Tigli	€ 9,00
(gorgonzola, mozzarella, guanciale, olive)	,,,,,,
	0.10.00
Fiori di Zucca e Alici	€ 10,00
(fiori di zucca, alici, mozzarella)	
Rucola, Pachino e Grana	€ 10,00
(rucola, pachino, scaglie di grana)	

## **BEVANDE**

Acqua	€ 2,50
Birra Piccola	€ 3,00
Birra Media	€ 5,00
Peroni Gran Riserva Rossa 50cl	€ 4,00
Peroni Gran Riserva Doppio Malto 50cl	€ 4,00
Corona Extra 33cl	€ 4,00
Bibita 33 cl	€ 2,50
Bibita 1 lt	€ 4,00

### **CAFFETTERIA**

Liquori	€ 3,50
Caffè	€ 1,00
Servizio	€ 1,50
3C1 V1Z10	C 1,50